МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА БОЛЬШОЕ ПОПОВО

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От _28.10. 2021                                                                                           № 261

 Об утверждении итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ от

18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской

олимпиады школьников» и на основании приказа отдела образования

администрации лебедянского муниципального района № 222 от 11.09.2020 «О

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

20212022 учебном году» по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить список победителей и призеров   школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (приложение № 1);

2. Объявить благодарность и наградить Почетными грамотами победителей и

призеров  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

согласно списку;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по

УВР Шурупову О.А.

Директор школы:                И.А.Миляева

Приложение №1

№

п/п

ФИО участника  ФИО учителя  Победитель/призёр

Право

  Корсаков И., Хальзов В.   Коновалова Е.Б.  призер

  Рязанова М.            Огнева Н.М.,  призер

Английский язык

  Шурупова В., Евстифеева А.  Петрухина Ю.С.  победитель

  Хальзова А., Хальзов В.  Петрухина Ю.С.  призер

ОБЖ

  Нерсесян С., Жабина Д.,   Бутырин А.Н.  победитель

  Евстифеева А., Лапина Д.,

Хальзова А.

Гриднев Н.Н.

победитель

  Левшин Д., Буга А.,

Майборода, Хейло Ю.,

Холодова Д., Климович А.,

Бутырин А.Н.

Призер

  Медведский О., Хальзов В.,

Сушков А.

Гриднев Н.Н.

Призер

История

  Колупанов А , Нерсесян С.  Баранова Л.А.  победитель

  Кудря С., Грибкова И,

Рязанова М.

Коновалова Е.Б.,  победитель

  Евстифеева А.  Огнева Н.М.,  победитель

  Ивакин А, Кобелев,

Шурупова В, Хейло И,

Гасанова Н., Жицкая А,

Левшин Д, Буга А,

Молокоедова А, Золотухин

Д, Корсаков И, Хальзова А.,

Косякин А, Хрусталева Т.

Коновалова Е.Б.,
Огнева Н.М.,

Баранова Л.А.

Призер

Русский язык

  Мечетина Н.  Костюченко Е.Ю.  победитель

  Потоцкая М, Долгинцева А,  Рассказова А.А  победитель

  Молокоедова А, Хальзова А.,  Данковцева Е.А.  победитель

  Сулейманова Д.  Фаткина О.М.,  победитель

  Гасанова Н, Холодова Д,

Жабина Д, Михайлова А,

Майборода В.

Свешникова

Л.И.

Призер

  Куликов М, Грибкова И.  Рассказова А.А,  Призер

  Скуридина О, Володина М.  Фаткина О.М.,

Призер

  Евстифеева А. Гриднев А.  Данковцева Е.А.  Призер

  Полищук С., Нерсесян С.  Костюченко Е.Ю.

Призер

Физическая культура

  Лисовик Д., Клевцов С.,

Медведский О., Князьков Е,

Полищук С, Хейло Е.

Высоцкий Д, Хальзов В.,

Грицких А., Крылова Т,

Константинова У, Грицких Т.,

Овсянникова В, Абрамова

С.

Зайцев А.В.  победитель

  Рамазанов А, Жабина Д,

Нерсесян С.

Бутырин А.Н.

победитель

  Абдулин И, Жихарева Е ,

Кукушкин А, Сушков А,

Рощупкина С, Буга А,

Шурупова В, Алиева П.

Зайцев А.В.  призер

  Рощупкина С, Буга А.  Бутырин А.Н.

призер

Математика

Биология

  Гасанова Х., Белякова Д,

Нерсесян С.

Абрамов А.П.

Победитель

  Бачурина В, Хальзова А.  Боровикова А.В.  Победитель

  Лавриненко Е, Левшин Д,   Абрамов А.П.

призер

  Константинова У, Евстифеева

А, Лапина Д, Косякин А.

Боровикова А.В.  призер

География

  Куликов М, Хальзов В,

Кудря С, Молокоедова А,

Миляева И.А.

Победитель

  Лапина Д, Хрусталева Т  Зайцева В.В.  Победитель

  Левшин Д, Нерсесян С  Абрамов А.П.  Призер

  Высоцкий Д, Романов А  Миляева И.А.  Призер

  Шуклов Т, Хальзова А.,

Евстифеева А, Грицких А.

Зайцева В.В.  Призер

Физика

  Жицкая А  Болдина Л.В.  победитель

  Кудря С, Морозова П,

Стародубцев И,

Семина О.А.  призер

  Жабина Д, Холодова Д.  Болдина Л.В.,  призер

Литература

  Мечетина Н  Костюченко

Е.Ю.,

Победитель

  Куликов М, Грибкова И  Рассказова А.А.,  Победитель

   Молокоедова А  Данковцева Е.А.  Победитель

  Долгинцева К., Долгинцева

А., Комарова К

 Рассказова А.А.,    призер

  Крылова К, Хрусталева Т  Данковцева Е.А.  призер

Обществознание

  Жицкая А, Гасанова Н, Кудря

С, Языкова Д, Хальзова А.

Коновалова Е.Б.

победитель

  Молокоедова А, Золотухин Д,

Хейло Е., Евстифеева А,

Сушков А.

Огнева Н.М.

Призер

  Грибкова И , Шурупова В,

Комарова К, Иванов Г,

Мазинова К., Хальзов В.,

Корсаков И

Коновалова Е.Б.  Призер

Технология

  Максименкова А, Дудка А.  Безлепкина  Призер

Химия

  Нерсесян С  Абрамов  Призер